А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Торгунского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 26»  января 2023 г. № 3

«О присвоении адреса жилому дому».

При сверке адресного хозяйства и наведения порядка в адресном хозяйстве

на территории Торгунского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Жилому дому, расположенному по адресу: Волгоградская область,
Старополтавский район,  хутор Торгун, улица Центральная, д.6,  с кадастровым
номером 34:29:180002:59, присвоить новый адрес: 404202, Волгоградская область,
Старополтавский район, посёлок Торгун,  улица Центральная, дом. 6.

Глава Торгунского

сельского поселения   И.Б.Шавленов